
Id: EWYCW-HSYNJ-ZWKKK-CHGSX-DLIFI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LII/252/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 22 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r., Nr 142, poz 1591 z późn. zm) oraz art. 214-215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1240 z późn.zm), art. 3 i 4 ustawy o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego z dnia 13 listopada 2003 roku (Dz. U. Nr 203, poz 1966 z późn.zm). 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 22.524 

(Słownie zł: dwadzieścia dwa tysiące pięćset dwadzieścia cztery złote) 

w tym: 

Dochody bieżące: 

1)W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realziację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 24 

2)W Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 22.500 

- wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 22.500 

§ 2. Zmniejsza sie wydatki budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 53.119,59 

(Słownie zł: pięćdziesiąt trzy tysiące sto dziewiętnaście złotych tysięcy 59/100) 

w tym: 

1)W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 

rozdz. 90095 - Pozostała działalność 24 

w tym: 

wydatki bieżące 24 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 24 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 24 

2)W Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport 20,18 

rozdz.92601 - obiekty sportowe 20,18 

w tym: 

wydatki bieżące 20,18 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 20,18 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20,18 



Id: EWYCW-HSYNJ-ZWKKK-CHGSX-DLIFI. Uchwalony Strona 2

3)W Dz. 750 - Administracja publiczna 11.175,41 

rozdz 75023 - urząd gminy 11.175,41 

w tym: 

wydatki bieżące 11.175,41 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 11.175,41 

z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.575,41 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 600 

4)W Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 16.500 

rozdz. 01095 - Pozostała działalność 16.500 

w tym: 

wydatki bieżące 16.500 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 16.500 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 16.500 

5)W Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 22.500 

rozdz. 85412 - kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodziezy szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 22.500 

w tym: 

wydatki bieżące 22.500 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 22.500 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 22.500 

6)W Dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.900 

rozdz. 92105 - pozostałe zadania w zakresie kultury 2.900 

w tym: 

wydatki bieżące 2.900 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 2.900 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące 2.900 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 60.020,18 

(Słownie zł: sześcdziesiąt tysięcy dwadzieścia złotych 18/100) 

w tym: 

1)W Dz. 921 - Kukltura i ochrona dziedzictwa narodowego 20,18 

rozdz.92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20,18 

w tym: 

wydatki majątkowe 20,18 

z tego: 



Id: EWYCW-HSYNJ-ZWKKK-CHGSX-DLIFI. Uchwalony Strona 3

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20,18 

z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy skate parku przy OKiS w Gaszowicach. 

2)W Dz.010 - Rolnictwo i łowiectwo 17.500, 

rozdz. 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 17.500 

w tym: 

wydatki bieżące 17.500 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 17.500 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące 17.500 

z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla jednostki budżetowej oczyszczalnia ścieków. 

3)W Dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16.500, 

rozdz. 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16.500 

w tym: 

wydatki bieżące 16.500 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 16.500 

w tym: 

dotacje na zadania bieżące 16.500 

z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla OK w Czernicy. 

4)W Dz. 851 - ochrona zdrowia 22.500 

- w rozdz. 85153 - zwalczanie narkomanii 3.300 

w tym: 

wydatki bieżące 3.300 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 3.300 

z tego: 

-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2.300 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000 

- rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizomowi 19.200 

z tego: 

wydatki bieżące 19.200 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 19.200 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 19.200 

z przeznaczeniem na dofinansowanie pomocy finansowej dla dzieci w ramach programu profilaktyki 
przeciwalkoholowej i narkomanii. 

5)W Dz. 926 - kultura fizyczna i sport 3.500 

rozdz 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 3.500 

w tym: 



Id: EWYCW-HSYNJ-ZWKKK-CHGSX-DLIFI. Uchwalony Strona 4

wydatki bieżące 3.500 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 3.500 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące 3.500 

z przeznaczeniem na dofinansowanie grantu oraz dotacji dla klubu sportowego. 

§ 4. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 29.424,59 

(słownie zł: dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta dwadzieścia cztery złote 59/100) 

w tym: dochody bieżące: 

1)W Dz.750 - Administracja publiczna - 6.924,59 

- grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 6.924,59 

2)W Dz. 851 - ochrona zdrowia 22.500 

- wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 22.500 

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 w pkt I ppkt 1 a zwiększa się dotacje podmiotowe dla Ośrodka 
Kultury o kwotę zł 16.500 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


